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République Algérienne Démocratique et Populaire 7oA 7“”\',Ugf g-fc\szYA

Ministere de L’ Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique ", S e D MOULAY TAHAR
L’Université de Saida Docteur Moulay Tahar -
Faculté des sciences de la nature et de la vie

Consultation n® 25/ F .S.N.V/2025

Dans le cadre du budget de fonctionnement 2025. la Faculté des sciences de la nature et de la vie
de I"Université de Saida lance une consultation ayant pour objet Fournitures de Bureaux
chapitre 22-13/01
Le présent cahier des charges est. Téléchargeable son retrait se fera par les candidats intéressés a
I” adresse électronique suivante :www.univ-saida.dz ou cde.univ-saida.dz.
Les soumissions doivent comporter :
A-LE DOOSIER DE CANDIDATURE CONTIENT:
I-La déclaration de candidature. dument, remplie. Signée. Cachetée et datée.
2- La déclaration de probité, dument. remplie, Signée. Cachetée et datée.
3-Délégation de pouvoir, dument. remplie, Signé, Cachetée et datée.
4- Copie du statut pour les sociétés.
5- Le registre de commerce.
6- Le casier judiciaire.
7- Photocopie du numéro didentité fiscale.
8- Altestation de mises a jours CNAS-CASNOS-CACOBATH en cours de validité le jour de
I"ouverture.
9- Les bilans financiers des exercices 2022-2023 -2024visés par les services des impats.
10- Extrait de réle.
B-1."OFFRE TECHNIQUE CONTIENT:

[-Une déclaration a souscrire. dument. Rempli. Signé. Cachetée et datée.
2- Le cahier des charges portant a la derniere page. la mention manuscrite (lu et accepté).
C- L’OFFRE FINANCIERE CONTIENT :

5- La lettre de soumission, dument. Remplie. Signée. Cachetée et datée.
-Le bordereau des prix unitaire, dument. Rempli. Signé. Cacheté et daté.
-Le détail quantitatif et estimatif, dument. Rempli. Signé. Cacheté et daté.
Le dossier de candidature, I"offre technique et I"offre financiere sont insérés dans les enveloppes
s¢parées et cachetées. portant la référence et I"objet de la consultation ainsi que la mention :
« A ne pas ouvrir que par la commission d’ouverture des plis et évaluation des offres
—consultation n°25/F.S.N.V/2025 Relative a « Fournitures de Bureaux».
Les offres accompagnées du recu de paiement de la somme de (2000 DA) dinars algériens qui sera
versée au compte c.c.p de I'Université Dr Moulay Tahar de Saida numéro : 321574 clé 31 au si¢ge de
la Faculté des sciences de la nature et de la vie de Saida.
Préparation des offres :
Date limite du dépot des offres est fixée a 05jours a partir de la date de "affichage. Si ce jour coincide
avec un jour féri¢ ou un jour de repos légal. la durée de préparation des offres est prorogée jusquau

-
5
A

jour ouvrable suivant.
Dépot des offres :
Les offres doivent étre soumises avant 12h00 du dernier jour de préparation.

L’ouverture des plis :

se fera le méme jour en séance publique au siege de la Faculté des sciences de la nature et de la vie a 14h00.
Validité de 'offre :

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de 03 mois a compter de la

imite de dépot des offres. .
date limite de dépot des offres o _2025‘ 5 05
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Désignation
Rame Papier A4 Extra blanc
Agrafense PM de burean
Boite agrafe 23/15 BDJ0O00T7
Boite troubons

Rame chemise cartonndce
Classcur cronno

RL de scoteh 33/19

RL de scoteh emballage
Eunveloppe F26

Crayon noir

Poudre tirage

Fnere a tampon rouge

Boite archive fermce en plastique
Enveloppe F24

Listinge dexp GM 132 Col
Listinge dexp PM 80 Col
Registre 20

Registre 3N

Registre 40|

Baguette a Relier

Brosse T/B versal pour marqueur
Sous chemise 2501 80g

Stvlos bleus

Unité
| Rame
unite
Boite
unitd
Rame
unite
unité
unite
unite
it e
unité
e
unite
unite
Rame
Rame
nnite
unite
unite
unite
unite
Rame

Boite

. . . 3 T - -
Prix en Chiffres | Prix en Lettres




Désignation Unité | Prix en Chiffres | Prix en Lettres
24 | Boite atampon rouge wnité | T
25 | Porte stylo unite
2G| Parafeure 12 volet unite
27 | Ote agrafe nnitdé
28 | Ciscau de burcan unird
29 | Pelure couleur 250f Rame
30 | Registre arrive/depart unitce
31 | Acctate Rame
32 | Fiche Vinvle unitd
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Désignation

01
02
03
()4
(5
(G
07
08
09
10

Rame Papier A1 Extra blanc
Agrafeuse PN de burcan
Boite agrafe 23/15 BD.J000T
Boite tronbons

Rame chemise cartonnee
Classeur cronno

RL de scotch 33/19

RL de scotch emballage
Enveloppe F26

Crayon noir

Poudre tirage

Encre a tampon rouge

Boite archive fermée en plastique
Enveloppe F24

Listinge 4exp GM 132 Col
Listinge dexp PM 80 Col
Registre 20

Registre 3N

Registre 40|

Jaguette a Relier

Brosse T/B versal pour marqueur
Sous chemise 2501 s0g

Stylos bleus

Unité |
| Rame
mite

Joite
nnite
Rame
unito
uniee
unite
unite
uniteé
it
unite
unite
unite
Rame
Rame
unite
it
unite
nnite
unite
Rame

Boite

_Q._t oo
100

05
1)
20)
(5
05
20
30
ol
S0
L0
20
70

500

03
03
05
06
05
30
50
10
05
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2 NS Désignation Unité | Q.t | PUH.T | MONTANT
24 | Boite nlum;inn rouge Tamité | 12 | N
25 | Porte stylo unite | 05
2G| Parafeure 12 volet it |05
27 | Ote agrafe unitc L0
28 | Ciscau de burcan unite 10
29 | Pelure couleur 250 Rame | 30
30 | Registre arrivé/départ unite | 05
31 | Acetate Rame | 03
32 | Fiche Vinyle unite | 05
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